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 Fremdüberwacher*innen Organisation E-Mail         Web-Adresse Fremdüberwacher 
     Material         I   Technologie  

1.  Herr Prof. Dr.-Ing. Bernd Märtner 

2.  Herr Dipl.-Geol. Jürgen Detjens 

3.  Frau Dipl.-Ing. Regine Schwartz  

4.    Dipl.-Ing. Stefan Thünemann M.Sc.  

5.    Herr Dipl.-Ing. Dirk Walter 

6.    Frau Dipl.-Ing. Sonja Laermann 

7.    Herr Dr.-Ing. Steffen Weber  

8.    Herr Dipl.-Ing. Tommy Gambke 

9.    Frau B.Eng. Danielle Scharr 

10.  Frau Dipl.-Ing. Corinna Schumacher 

11.  Herr M.Sc. Geow. Daniel Roth 

12.  Herr Frank Hauser 

 

 

M&S Umweltprojekt GmbH 

FIFB GmbH 

Ingenieurbüro Schwartz 

FH Münster – BT Zentrallabor 

Consilio Planen & Beraten UG 

OLS Labor f Straßenbaustoffe GmbH 

BBW Baubüro Weber 

Dipl.-Ing. T.Gambke Geotechnik & FB 

IWR GmbH 

Bau-Tec GmbH & Co. KG 

M&S Umweltprojekt GmbH 

Hauser - Service 

plauen@mus-umweltprojekt.de 

j.detjens@fi-fb  

schwartz@bossmail.de 

stefanthuenemann@fh-muenster.de 

walter@consilioplanenundberaten.de 

sonja.laermann@ibl-team.de 

bbw@baubueroweber.de  

tommy-gambke@web.de  

scharr@iwr-ing.com  

co.schumacher@bt-ems.de  

d.roth@mus-umweltprojekt.de 

kontakt@hauserservice.de  

www.mus-umweltprojekt.de 

www.fi-fb.de 

 

www.fh-

muenster.de/bau/labore/bzl 

 

www.ibl-team.com 

www.baubueroweber.de 

 

www.iwr-ing.com 

www.bt-ems.de 

www.mus-umweltprojekt.de 
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